
Příloha č.2: 

 
Přehled cílů (indikátorů) pro rok 2016 

 
Cíl 1 – Spolupráce (váha 15%, stav plnění indikátorů ve skupině se sčítá až do dosažení 100%) 2016 

Počet podpořených projektů a mechanismů pro komercializaci 2 

Počet subjektů účastnících se mezinárodních projektů výzkumu a vývoje 2 

Počet realizovaných specializovaných výstav, seminářů a podobných akcí 10 

Počet navázaných partnerství (s ICUK)1 10 

    
Cíl 2 – Podpora firem (váha 30%, stav plnění indikátorů ve skupině se sčítá až do dosažení 
100%)   

Počet nově založených (inovačních) firem + spin-off společností  2 

Počet podpořených podniků (MSP), počet podpořených inovačních firem 20 

Počet subjektů využívajících služeb na podporu komercializace 5 

Počet poskytnutých poradenských služeb pro rozvoj inovačního podnikání 30 

Počet podpořených subjektů v oblasti inovačního poradenství 5 

Počet podpořených uvedení na trh nových nebo inovovaných produktů, zavedení procesních, 
organizačních a marketingových inovací 5 

Počet mobilizačních aktivit (budoucích podnikatelů a inovátorů)2 5 

    

Cíl 3 – Duševní vlastnictví (váha 20%, stav plnění indikátorů ve skupině se sčítá až do 100%)   

Počet vytvořených licencí, patentů, know-how v souvislosti s realizovaným projektem 0 

Počet zprostředkování přenosu technologií (know-how) 3 

Počet inovací produktů/technologií vytvořených díky aktivitě centra 3 

    

Cíl 4 – Financování (váha 35%, stav plnění indikátorů ve skupině se sčítá až do dosažení 100%)   

Počet MSP podpořených z fondů rizikového kapitálu 0 

Objem smluvního výzkumu (v mil. Kč) 2 

Počet projektů / objem spolupráce výzkumného a podnikového sektoru, počet / objem 
administrovaných i zprostředkovaných inovačních voucherů 12 

Počet projektů / objem spolupráce výzkumného a podnikového sektoru, počet / objem 
administrovaných i zprostředkovaných inovačních voucherů (v mil. Kč) 1,5 

Počet podaných projektů (za ICUK)3 5 
Počet získaných projektů (za ICUK) 2 

 

1) Jde o počet partnerství, které naváže ICUK s dalšími instituce, organizace, asociacemi apod. 
Cílem je vytvořit širokou síť vzájemně se podporujících a spolupracujících partnerů. Lze prokázat: 
zápisem z jednání, společnou deklarací, letter of intent, memorandum apod. 

2) Jde o workshopy, semináře, účast ve výuce, diskuse apod. zejména se studenty. Cílem je 
inspirace a mobilizace podnikavosti a inovativnosti. 

3) Jde o projekty, kde ICUK figuruje jako žadatel, řešitel, partner nebo podporovatel projektu. 
Cílem je získat další prostředky na činnost ICUK. 

 


